5001659 - SOL'S JASPER - MEN'S CHINO SHORTS

S001659 SOL'S JASPER - MEN'S CHINO SHORTS

;‘ o

GROSSENANGABE (CM)

Stck./O
Taillenweite (B)
Schrittlange (A)

FARBEN:

. Black

Chestnut

38
20
41
25

. French Navy

x

40
20
43
25

JOLS

the fair spirit

HAUPTEIGENSCHAFTEN

190 g/m?
Qualitat

100% Baumwolle

Stil

gerader Schnitt - Zip-Verschluss - Gurtelschlaufen - 2 italienische Taschen vorn - 1

Tickettasche - 2 Paspeltaschen mit Patte hinten

Dekorationsvorschlage:

Stickerei, Flex, Warmepresse, Siebdruck

Ursprungsland:

Bangladesh

B A X
D oo

STANDARD
100

[E52024: s. 476
[£52023: s. 395

42
20
45
25

44
20
47
25

46
20
49
25

48
20
51
25

50
20
53
25

52
20
55
25
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https://utteam.com/de/info/certifications?#cert-318
https://utteam.com/de/info/certifications?#cert-329

	SO01659 SOL'S JASPER - MEN'S CHINO SHORTS
	HAUPTEIGENSCHAFTEN
	GRÖSSENANGABE (CM)
	FARBEN:

